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İçindekiler

Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri  
Twitter için  : @GaunHastanesi
Instagram için  : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz…
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“Hem Öğrenen Hem De Öğreten Taraftayım”

GAÜN Hastanesi’nde Ameliyathane Hemşireliği 
Sertifika Programı Düzenlendi

GAÜN’de AIDS’e dikkat çekildi

Pediatri Günübirlik Tedavi Ünitesi



Öncelikle kısaca kendinizden bahseder 
misiniz?

1991 yılında Gaziantep’te doğdum. İlköğretim ve 
lise eğitimi gibi tıp eğitimini de Gaziantep’te tamamla-
dım. Uzmanlık eğitimimi Gaziantep Üniversitesi’nde 
tamamladıktan sonra mecburi hizmet için bir buçuk 
yıl kadar 25 Aralık Devlet Hastanesi’nde çalıştım. Hem 
tıp eğitimini hem de uzmanlık eğitimini aldığım, 15 yıl 

önce kapısından öğrenci olarak girdiğim üniversiteme ve her zaman mensubu olmaktan gurur duy-
duğum Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’na Eylül 2024 tarihi itibariyle 
öğretim üyesi olarak tekrar döndüm.

Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz?

Üroloji alanında ulusal ve uluslararası birçok araştırma yaptım. Özellikle toplumumuzda sık karşı-
laşılan böbrek taşı başta olmak üzere sertleşme problemi, prostat hastalıkları ve ürolojik kanserler 
odaklı çalışmalar yürüttüm ve hala bazılarına devam etmekteyim. Özellikle üro-onkoloji ve böbrek 
taşları konusuna ilgim olup kanser ve taş cerrahileri üzerinde uğraş vermekteyim.

GAÜN Hastanesi bünyesinde göreve yeni başladınız. Burada olmak sizde neler his-
settiriyor?

Burayı evim olarak görüyorum. Gaziantep Üniversitesi’nden mezun bir hekim olarak hem tıp eğiti-
mimi hem de uzmanlık eğitimimi tamamladığım hastanede doktor öğretim üyesi olarak çalışmak 
benim için gerçekten gurur verici. Bu kurumun bir parçası olduğum için şanslı hissediyorum. Hocala-
rım ve eski çalışma arkadaşlarımla yeniden bir arada olmak, aynı zamanda yeni meslektaşlarımla 
tanışmak benim için bir sevinç kaynağı. Hasta muayenelerinin yanında asistan ve öğrencilerimizin 
eğitimine katkıda bulunmak, hem öğrenen hem de öğreten tarafta olmak gerçekten de farklı bir 
duygu.
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Bülten�m�ze bu ay Üroloj� Anab�l�m Dalı Öğret�m Üyes� 
Dr. Öğr. Üyes� Mehmet Öztürk konuk oldu. 

Gaziantep Üniversitesi bünyesinde görev yapmaktan gurur duyduğunu vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Öztürk üroloji bilim dalı ile ilgili “Üroloji denildiği zaman çoğunlukla erkek hastalıkları algılanıyor ve 
erkek doktoru olarak tanınıyoruz. Üroloji alanı cinsiyet ayrımı olmaksızın anne karnındaki bir bebekten 
tutun en yaşlı insana kadar herkese hizmet verebilen bir tıp alanıdır. Ayrıca poliklinikte hastalarımızın 
yarısını kadınlar oluşturmaktadır. Üreme ve erkek cinsel fonksiyon bozuklukları ve prostat, testis hastalık-
ları sadece erkek özelliklidir. Bunların dışında böbrek taşları, mesane ve böbrek kanseri, işeme bozuklukları 
ve idrar kaçırma her iki cinsiyette de karşımıza çıkmaktadır” ifadelerine yer verdi. 

“HEM ÖĞRENEN HEM DE ÖĞRETEN TARAFTAYIM”

 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Öztürk ile gerçekleştirdiğimiz 
o röportajın devamı sizlerle…

Dr. Öğr. Üyes� Mehmet ÖZTÜRK



GAÜN Hastanesi Üroloji Anabilim Dalı kaç kişilik bir ekipten oluşuyor? Bu ekibi 
farklı kılan nedir? Özellikli işlemleriniz var mı?

GAÜN Üroloji ailesi olarak her türlü ürolojik hastalığı tedavi edebilecek çok güçlü bir ekibimiz var. 
Klinik olarak 8 öğretim üyesi, 15 araştırma görevlisi, 11 hemşire, 7 personelden oluşan bir kadroya 
sahibiz. Kliniğimiz; öğretim üyesi, asistan ve teknik personel ile modern ürolojinin gerektirdiği her 
türlü bilimsel ve klinik aktiviteyi gerçekleştirecek alt yapıya sahiptir. Halen kliniğimizde genel ürolo-
jik uygulamaların yanı sıra pediatrik üroloji, üro-onkoloji, endoüroloji, kadın ürolojisi-nöroüroloji, 
androloji ve infertilite alanındaki tüm hastalıkların tanı ve tedavisi yapılmaktadır.

Bildiğimiz kadarıyla Türkiye’de iki kadın asistana sahip tek üroloji kliniğiyiz. Rektörlüğümüz, 
dekanımız ve başhekimimizin katkılarıyla kliniğimi-
ze alınan Thulium lazer cihazı ile  halk arasında 
Holep/ ThuFlep olarak bilinen enükleasyon cerrahisi 
başarı ile uygulanmaktadır. Aynı zamanda ameliyat-
hanemizde, modern teknolojik cihazlarla donatılmış 
bir ortamda modern tıbbın gerektirdiği tüm cerrahi 
işlemler başarıyla gerçekleştirilmektedir. Bunlar 
arasında laparoskopik böbrek ve prostat cerrahisi 
(laparoskopik nefrektomi, laparoskopik parsiyel 
nefrektomi, laparoskopik radikal prostatektomi, 
laparoskopik böbrek kist eksizyonu, laparoskopik 
pyeloplasti, laparoskopik inmemiş testis ameliyatı 
vb) perkütan yöntemle taş çıkarılması (PCNL, MİNİ 
PCNL, MİKRO PCNL), lazerle endoskopik böbrek taşı 
tedavisi (RIRC) sayılabilir.

Üroloji hekimleri ülkemizde birçok kişi tarafından erkek doktoru olarak biliniyor. 
Ancak kadın hastalara da bakılmakta. Bu konu ile ilgili görüşleriniz nelerdir? 

Üroloji denildiği zaman çoğunlukla bahsettiğiniz gibi erkek hastalıkları algılanıyor ve erkek dokto-
ru olarak tanınıyoruz. Üroloji alanı cinsiyet ayrımı olmaksızın anne karnındaki bir bebekten tutun en 

GAÜN Hastanesi  Sağlık Bülteni Aralık 2024 /3



GAÜN Hastanesi  Sağlık Bülteni Aralık  2024 /4

yaşlı insana kadar herkese hizmet verebilen 
bir tıp alanıdır. Ayrıca poliklinikte hastalarımı-
zın yarısını kadınlar oluşturmaktadır. Üreme ve 
erkek cinsel fonksiyon bozuklukları ve prostat, 
testis hastalıkları sadece erkek özelliklidir. 
Bunların dışında böbrek taşları, mesane ve 
böbrek kanseri, işeme bozuklukları ve idrar 
kaçırma her iki cinsiyette de karşımıza çıkmak-
tadır.

Kadınlarda en çok görülen ürolojik 
hastalıklar nelerdir?

Kadınlar daha çok polikliniğimize sık idrara 
çıkma, idrar yolu enfeksiyonu, idrar kaçırma ve 
idrar yaparken ağrı şikâyetleriyle başvurmakta-
dır.

Hangi şikâyetler üroloji uzmanına 
gitmeyi gerektirir?

Üroloji; böbrekler, testisler, idrar kanalları 
(üreter,üretra), prostat ve cinsel organları içine 
alan vücut bölümleriyle ilgilenmektedir. Temel 
olarak işeme ve üreme fonksiyonlarıyla ilgilen-
mekteyiz. İdrar yapamama, zorlanarak idrar 
yapma, idrar kaçırma, çocuk sahibi olamama, 
idrardan kan gelmesi, yan ağrıları, sertleşme 
problemi, gece alt ıslatma, halk arasında pey-
gamber sünneti olarak da bilinen idrar deliği-
nin aşağıda olması, yenidoğanlarda yumurtala-
rın torbalara inmemiş olması, testis ağrısı ve 
testiste ele gelen kitle şikâyeti olan hastaların 
üroloji bölümüne başvurması gerekmektedir.

Alanınızda en sık karşılaştığınız has-
talık nedir? Bunun sebebi nedir?

Yaşadığımız bölge taş açısından endemik bir 
bölge olup en sık karşılaştığımız hastalık doğal 
olarak taş hastalığıdır. Bunu aşırı aktif mesane, 
prostat hastalıkları ve mesane kanseri takip 
etmektedir. Sıcak bir bölgede yaşamamız, hay-
vansal gıda ağırlıklı kalorili, baharatlı beslen-
me kültürünün yanı sıra sıvı alımının az olması 
taş oluşumunu artırmaktadır. Sigara kullanımı-

nın yaygın olması mesane tümörünü tetikler-
ken; çay tüketiminin fazla olması aşırı aktif 
mesaneye neden olmaktadır.

Türkiye’de üroloji bilim dalının gelişi-
mini nasıl buluyorsunuz?

Türkiye’de tıp alanındaki uygulamalar, dün-
yadaki tıp merkezleri ve uzmanları ile daha 
yakın ilişki ve iş birliği sonucu oldukça ilerle-
miş, hatta bazı alanlarda referans merkezi 
durumuna gelmiştir. Üroloji alanında da çok 
önemli gelişmeler olmuştur. Ülkemizden dün-
yaca kabul görmüş çok başarılı ürologlar 
çıkmıştır. Üroloji branşı yapılan endoskopik 
girişimler nedeniyle herhâlde teknolojiden en 
fazla etkilenen ve yararlanan bölümdür. Eko-
nomik şartlar nedeniyle diğer ülkelere göre geç 
de olsa her türlü teknolojik gelişme nihayetin-
de ülkemizde de ulaşılabilir olmuştur. Esasen 
en önemli sorun temel bilimsel çalışmalara 
halen yeterli kaynak aktarılamaması nedeniyle, 
icat eden bir ülke olmak yerine, halen uygula-
yıcı bir ülke durumunda olmamızdır.

İleriye yönelik projeleriniz var mı?

İleri laparoskopik cerrahiler üzerinde uzman-
laşmak ve mümkün olduğunca minimal invaziv 
girişimlerle hastalarımızın şifa bulmasına aracı 
olmak istiyorum. Aynı zamanda şehrimizde 
olmayan robotik cerrahinin yanında ameliyat 
olmak istemeyen ya da ameliyatı kaldıramaya-
cak bazı kanser hastalarının tedavilerinde 
kullanılan kriyoterapi, radyofrekans ablasyon 
ve HIFU gibi tedavi alternatifleri ile anılan bir 
klinik olmak başlıca hedefimiz. Hasta tedavile-
rinin yanında özellikle onkolojik hastalıklara 
yönelik klinik araştırmalar yapmak ve bilimsel 
çalışmalara katkıda bulunmak da projelerim 
arasında yer alıyor.

Röportaj/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez



GAÜN’de AIDS’e dikkat çekildi
Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Tıp Fa-
kültesi’nde “1 Aralık Dünya AIDS Günü” 
kapsamında AIDS’e farkındalık kazan-
dırmak amacıyla etkinlik düzenlendi.

Programda konuşan GAÜN Tıp Fakültesi Hastanesi Enfek-
siyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı 
Başkanı Prof. Dr. İlkay Karaoğlan “Dünya Sağlık Örgütü 
tarafından korunmayı ve farkındalığı arttırmak amacıyla 
1988 yılında, 1 Aralık günü ‘Dünya AIDS Günü’ olarak 

kabul edilmiştir. Dünya AIDS Günü olarak kabul edilen bu günde, dünya genelinde HIV ile yaşa-
yan insanlarla dayanışma için ve AIDS nedeniyle hayatını kaybeden milyonlarca insanı anmak 
amacıyla etkinlikler yapılmaktadır. HIV (İnsan İmmün Yetmezlik Virüsü) cinsel yolla, semen ile, 
vajinal sekresyonlarla, kan yoluyla, anneden bebeğe bulaşabilir.Virüs immün sistem hücrelerini 
enfekte ederek yıllar içinde bağışıklık sistemin zayıflaması ve çökmesine sebep olur. Bağışıklık 
sisteminin çökmesi birçok fırsatçı enfeksiyonla ve kanserlerle kendini gösterir. Bağışıklık sistemi-
nin çökmesi olarak da tanımladığımız bu tablonun oluşması için geçen süre ilk bulaştan sonra 1- 
10 yıl arasında değişebilir. HIV ile enfekte olmuş bir kişi yıllarca belirtisiz kalabilir ve bu sürede 
farkında olmadan hastalığı çevresine bulaştı-
rabilir.  AIDS, bağışıklık sisteminin zayıflama-
sıyla beraber fırsatçı enfeksiyonların görüldü-
ğü ve kanserlerin eşlik edebildiği ileri hastalık 
evresidir. Erken tanı alan ve tedavi başlanan 
hastaların bu evreye ilerlemesi engellenmiş 
olur” dedi.

Karaoğlan sözlerine, “HIV/AIDS, günümüzde 
artık tedavi edilebilir kronik bir enfeksiyon 
hastalığıdır. Henüz kür sağlayacak tedavisi ve 
aşısı olmayan HIV/AIDS ile en etkili mücadele 
yolu, toplumun bulaşma ve korunma yolları 
konusunda farkındalığının artırılmasıdır. HIV 
enfeksiyonu, erken teşhis ve tedavi ile kontrol altına alınabilen bir hastalıktır. Günümüzdeki geliş-
miş tedavi yöntemleri sayesinde HIV pozitif bireyler, sağlıklı ve uzun bir yaşam sürebilmektedir. 
Düzenli ilaç kullanan hastaların ortalama yaşam süresi beklentisi, sağlıklı bireylerin yaşam süresi 

beklentisine yaklaşmıştır. Bu nedenle HIV/AIDS hastala-
rının tedavine mümkün olduğunca erken başlanması 
gerekmektedir” şeklinde devam etti.

Konuya ilişkin farkındalığı arttırmak için bilgilendirici 
broşürlerin de dağıtıldığı etkinliğe çok sayıda öğrenci 
katılım sağladı. 

Haber /Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez
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PEDİATRİ GÜNÜBİRLİK TEDAVİ ÜNİTESİ
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Pediatri günübirlik tedavi ünitesinde 3 hemşire,1 tıbbı sekreter ve 1 temizlik personeli görev almakta-
dır.

Birimimiz hastanın üniteye girişinden taburculuğuna kadar geçen sürede, tedavisine yönelik hizmetle-
rin standart ve etkin şekilde yapılmasını amaçlar.

Birimimizde tedavi alan hastalar genetik ve kronik tanılı olup çocuk sağlığı, endokrinoloji ve metabo-
lizma, diyabet, immünoloji ve alerji, nefroloji, nöroloji, romatoloji, gastroenteroloji,  enfeksiyon 
bölümlerindeki hastaların günlük tedavileri uygulanmaktadır.

Hastanın poliklinikte muayenesi yapıldıktan sonra doktoru sağlık bilgi yönetim sisteminden orderını 
yazar. Poliklinik hasta işlemleri ise hastanın günübirlik provizyonunu alarak üniteye yönlendirir. Hem-
şire orderı kesinleştirerek ünite hasta işlemlerine yapılacak işlem kodunu onaylatır. 

Hasta tedaviye başlamadan önce ateş, nabız, tansiyon ölçümü ve satürasyon takibi yapılır ardından 
hasta takip formuna kaydedilir. İlaçlar ordera göre eczaneden temin edildikten sonra hastanın damar 
yolu açılır, tedavisi başlanır. Hastalarımız tedavilerini alırken mini kütüphanemizden faydalanıp kitap 
okuma, boyama, puzzle gibi etkinliklerden yararlanabilirler. Tedavileri tamamlanan hastalarımız çıkış 
işlemleri yapılarak ünitemizden ayrılır.



GAÜN Hastanesi’nde Ameliyathane Hemşireliği 
Sertifika Programı Düzenlendi

Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Hastanesi’n-
de Ameliyathane Hemşireliği Sertifika prog-
ramı düzenlendi.

Hastane seminer salonunda bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen sertifika eğitimi, alanında 
uzman hemşireler tarafından verildi. 

Yaklaşık bir ay süren eğitime, Gaziantep ili 
bünyesindeki ve çevre illerdeki hastaneler-
den gerekli şartları karşılayan, sahada çalı-
şan ameliyat hemşireleri katıldı. Titizlik ve 
özveriyle düzenlenen eğitimde kursiyerlere 
teorik ve uygulama eğitimleri verildi. 

Bu eğitim programı ile hemşirelik mesleğin-
de branşlaşmaya katkıda bulunmanın hedef-
lendiğine dikkat çekilerek programın sürek-
lilik arz edeceği vurgulandı.

Eğitim sonunda tüm katılımcılara sertifika-
ları takdim edildi.
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PERSONELDEN  HABERLER
Hastanemizin personeli Gülçin Demir dünya evine girmiştir. 

Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Osman Karadoğmuş dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Merve Ersöz dünya evine girmiştir. 
Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Zekiye Bozkurt dünya evine girmiş-
tir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Pınar Gözalıcı dünya evine girmiş-
tir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Muhittin Bektaşoğlu dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Emin Köse dünya evine girmiştir. 
Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Casim Aydın dünya evine girmiştir. 
Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Nurettin Günay’ın bebeği dünyaya 
gelmiştir. GÜNAY çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine 
bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Dönmez’in bebeği dünyaya 
gelmiştir. DÖNMEZ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesi-
ne bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mustafa Şahin’in bebeği dünyaya 
gelmiştir. ŞAHİN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine 
bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mahmut Karademir’in kayınvalidesi 
vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Nazmiye Figen Miran’ın babası 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Murat Altunbaş’ın babası vefat 
etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve seven-
lerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Adem Kara’nın babası vefat etmiştir. 
Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Bayram Levent’in kayınvalidesi 
babası vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli İbrahim Deve’nin kayınbabası vefat 
etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve seven-
lerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Kasım Aksoy’un kayınvalidesi vefat 
etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Demir’in babası vefat etmiş-
tir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

GAÜN HASTANESİ AİLESİ


